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Opetus- ja kasvatusjohtaja 17.05.2025 § 521/2025 

Määräaikaisen liikunnan ja terveystiedon päätoimisen tuntiopettajan viran 
täyttäminen ajalle 1.8.2025 - 31.7.2026. 

344/01.01.01/2025    
    

Asianosaiset Ao. virkaa hakeneet 

Selostus asiasta  Raahen kaupungin opetuspalveluissa on ollut avoinna määräaikainen 
liikunnan ja terveystiedon päätoimisen opettajan virka ajalle 1.8.2025 
– 31.7.2026. Virka on ollut haettavissa 8.5.2025 klo 15 mennessä. 
Virkaa haki 8 henkilöä. Viran kelpoisuusehdot täyttyivät kolmella (3) 
hakijalla. Hakemuksesta ilmenneiden viran hoitamiseen liittyvien 
ansioiden perusteella 13.5.2025 pidettyihin yksilöhaastatteluihin 
kutsuttiin yhteensä kolme (3) hakijaa. Yksi haastatteluun kutsutuista 
perui osallistumisensa. Kullekin hakijalle esitettiin samat, etukäteen 
laaditut haastattelukysymykset. Haastattelijoina toimivat Pattasten 
koulun rehtori Mikko Mäenpää ja apulaisrehtori Juho Mattila. 

 Pattasten koulun rehtori esittää, että määräaikaiseen liikunnan ja 
terveystiedon päätoimisen tuntiopettajan virkaan valitaan Siiri 
Kumpula. 

Sovelletut oikeusohjeet Hallintosääntö § 32 

Päätös Valitaan LitM Siiri Kumpula liikunnan ja terveystiedon päätoimisen 
tuntiopettajan määräaikaiseen virkaan 1.8.2025-31.7.2026.  
Sijoituspaikkana on Pattasten koulu. 
 
Määräaikaisuuden peruste: 
Pattasten koululla on kaksi lehtoria, joilla velvollisuus opettaa 
liikuntaa. Virka 2013 on avoin virka, jota on hoidettu määräaikaisen 
tuntiopettajan työpanoksella lukuvuonna 2024-2025. Opetettavana 
aineena on ollut lisäksi terveystieto. Opetuksen järjestämiseksi 
kyseisissä oppiaineissa määräaikaisen tuntiopettajan tehtävä on 
täytettävä lukuvuoden 2025-2026 opetuksen työajalle. Opetettavina 
aineina vuosiluokille 7-9 ovat liikunta ja terveystieto. 
 
Perustelut valinnalle: 
Perusopetuksen aineenopettajan kelpoisuusehdot määräytyvät 
opetustoimen kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 1998/986 
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mukaan.   
 
Pattasten koulun liikunnan ja terveystiedon päätoimisen 
tuntiopettajan tehtävän menestyksekäs hoitaminen perustuu 
opetettavien oppiaineiden laaja-alaiseen hallintaan ja hyviin 
ryhmänhallintaitoihin. Työn hoitaminen edellyttää kykyä yhteiseen 
suunnitteluun sekä omassa aineryhmässä että koko koulun 
henkilökunnan kanssa. Hyvä yhteistyökyky, kiinnostus opetuksen 
kehittämiseen sekä osaaminen oppilaiden kasvua ja kehitystä tukevan 
opetuksen toteuttamisesta edistävät työssä onnistumista. Eduksi on 
luettu kokemus yhteisopettajuudesta ja yläluokkien luokanvalvojan 
tehtävistä.  
 
Suoritetun haastattelun, ansiovertailun ja hakemukseen perustuvan 
kokonaisarvion perusteella Siiri Kumpula on tehtävään ansioitunein 
hakija.  
 
Valinta on kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain (304/03) 7 §:n 
mukaisen lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämiseksi 
annetun lain 504/2002 mukaisen selvityksen osalta ehdollinen. Ote on 
esitettävä 30 päivän kuluessa tämän valintapäätöksen tiedoksi 
saamisesta. 
 
Palkkaus OVTES:n mukaan. 

Allekirjoitus 

Vuolukka Minna 
Opetus- ja kasvatusjohtaja 

 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Raahen kaupungin 
asianhallintajärjestelmässä. 

Tiedoksianto Asianosaiset, Pattasten koulu, henkilöstöpalvelut, Monetra palkat, 
kaupunginjohtaja, kaupunginhallituksen puheenjohtaja, 
tulevaisuuslautakunta 

Oikaisuvaatimusohje 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
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Raahen kaupunki 
Tulevaisuuslautakunta 
PL 62 
92101 Raahe 
kirjaamo@raahe.fi 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
viranhaltijapäätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 


